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        AGJENCIA PËR ZHVILLIM EKONOMIK RAJONAL 

          KRYEMINISTRIA 

 

 

KRITERE TË PËRGJITHSHME TË APLIKIMIT PËR PËRDORIMIN E MARKËS “E 

DUA” 

1. Aplikuesit duhet të jenë shtetas shqiptarë, ose kompani me bashkëpronësi, njëri nga të 

cilët të jetë shqiptar; 

2. Përfitues  mund të jenë, subjekte me status fizik, juridik, SHBB dhe fermer 

3. Personat fizik dhe juridik të jenë të pajisur me NIPT/NUIS; 

4. Përfituesit, nuk duhet jetë debitor ndaj tatim-taksave; 

5. Përfituesi nuk duhet të jetë debitor ndaj sigurimeve shoqërore; 

6. I gjithë dokumentacioni i kërkuar të jetë në gjuhën shqipe ose në rast se është në 

gjuhë të huaj të jetë i përkthyer nga një përkthyes i autorizuar. 

 


